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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02305002U

2. Data e Regjistrimit 05/11/2020
3. Emri i Subjektit DETAIXI PRODUCTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/202031/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Panajot Pano", Pallati 6, 
Apartamenti nr53, Tirane, Kashar, 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin e reklamave vizuale te formave te ndryshme (video, 

foto, grafika vizuale etj.). Krijimin e teksteve te formave te 
ndryshme (artikuj, skenare etj.). Krijimin e audiove te 
formave te ndryshme (muzike, efekte tingelluese, voiceovers 
etj.). Krijimin e nje imazhi/brandi. Krijimin e strategjive te 
fushatave te marketingut. Menaxhimin e rrjeteve sociale. 
Konsulence te ndryshme ne fushen e menaxhimit dhe 
marketingut. Koncept brendimi per te trete dhe per vete. 
Krijim markash, logosh dhe tregtim i tyre. Trajnime te 
ndryshme dhe ekspertiza kombetare dhe nderkombetare ne 
fushen e marketingut dhe brendimit te produkteve apo 
sherbimeve apo te tjera. Sherbime telefonie dhe asistence per 
pale te treta. Sherbime te organizimit te panaireve dhe 
eventeve te promovimit dhe nxitjes se sipermarrjes. 
Sherbime te marrje dhe dhenie me qera te ambjenteve per 
organizim eventesh. Sherbime te montimit dhe cmontimit te 
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stendave apo te strukturave te levizshme ne sherbim te 
eventeve te perkohshme apo te qendrueshem. Organizim 
festash, ditelindjesh dhe te tjera per individe, subjekte dhe te 
tjera. Projekt design I arredimeve interior dhe outdoor. 
Marrje dhe dhenie me qera te hapsirave publicitare dixhitale 
apo fizike, ne media apo billboarde etj. Te tjera ne funksion 
te realizimit te objektit te shoqerise apo te ngjashme me te. 
Per te arritur qellimin e shoqerise dhe pa e zgjeruar ate, 
mund te kryeje te gjitha veprimet per pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te 
dobishem, ose dhenie me qira te pjeseve te shoqerise, qellimi 
i te cilave eshte i ngjashem ose i njejte, perfshire ketu edhe 
marrjen dhe dhenien e perfaqesive te ndryshme kombetare 
dhe nderkombetare.
Alesia Sallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2020                Deri: 03/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlesiaSallaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhoiAlliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DETAIXI PRODUCTIONS
E-Mail: alesiasallaku29@gmai.com  
Telefon: 0692079426  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-615564-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4EB4CF-490B-4CC6-841C-1047B780366B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA12D171-841D-4A12-9915-7EC32CCE6760

